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Групи вибіркових дисциплін на 4 –й курс навчання 

3 курсу медичного факультету №2 

спеціальність «Медична психологія» 
 

 

Група М2/1мп 

ВК Гастроентерологія та основи здорового харчування з дієтологією 

1.  Апостолюк Марія Юріївна 61-а 

2.  Ісаєнко Анастасія Русланівна 61-а 

3.  Поляківська Анна Марківна  61-а  

4.  Ткачук Дмитро Ігорович 61-а 

5.  Вигівська Дар‘я Вячеславівна  61-б 

6.  Калужинська Вікторія Ігорівна 61-б 

7.  Літинська Анжеліка Олексіївна  61-б 

8.  Савенко Аміна Олександрівна 61-б 

9.  Степанюк Роман Іванович 61-б 

10.  Хоминець Юлія Тарасівна 61-б 

11.  Шияненко Каріна Валеріївна 61-б 

 

Група М2/2мп 
ВК Гастроентерологія та основи здорового харчування з дієтологією 

1.  Вашнівська Валерія Сергіївна 62-а 

2.  Ганчук Георгій Вадимович 62-а 

3.  Магденко Надія Вячеславівна 62-а 

4.  Маліночка Оксана Віталіївна 62-а 

5.  Степанюк Анастасія Василівна 62-а 

6.  Грищук Вікторія Олегівна 62-б 

7.  Дзюба Тетяна Сергіївна 62-б 

8.  Маркіна Єлизавета Олександрівна 62-б 

9.  Побережна Ванесса Сергіївна  62-б 

10.  Шафранський Віктор Вікторович 62-б 

11.  Вознюк Андрій Сергійович 63-а 

 

Група М2/3мп 
ВК Гастроентерологія та основи здорового харчування з дієтологією 

1.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 63-а 

2.  Закамінна Валерія Олексіївна  63-а 

3.  Марусій Роман Анатолійович 63-а 

4.  Марчевська Єлизавета Миколаївна  63-а 

5.  Якимук Аліна Володимирівна 63-а 

6.  Жмурко Богдана Анатоліївна 63-б 

7.  Іщенко Вікторія Іванівна  63-б 

8.  Лисенко Анастасія Віталіївна 63-б 

9.  Мостова Діана Володимирівна 63-б 

10.  Петикян Оганес Володимирович 63-б 

11.  Русаков Любомир Вікторович 63-б 
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Група М2/4мп 
ВК Гастроентерологія та основи здорового харчування з дієтологією 

1.  Смаровоз Євгенія Олександрівна 64 а 

2.  Чуприна Катерина Андріївна 64-а 

3.  Лепак Наталія Володимирівна 64 б 

4.  Горпинич Артем Борисович 64-а 

5.  Клювак Анна Олександрівна 64-а 

6.  Криваківська Людмила Олександрівна 64-а 

7.  Кузьміч Іванна Сергіївна 64-а 

8.  Никитюк Марія Володимирівна 64-а 

9.  Стойка Ярослава Анна Василівна 64-а 

10.  Бурдейна Юлія Володимирівна 64-б 

11.  Тісовська Яна Олександрівна  64-б 

 

Група М2/5мп 
ВК Захворювання дітей раннього віку 

1.  Беляєва Анастасія Едуардівна 61-а 

2.  Туранська Руслана Юріївна 61-а 

3.  Вигівська Дар‘я Вячеславівна  61-б 

4.  Калужинська Вікторія Ігорівна 61-б 

5.  Літинська Анжеліка Олексіївна  61-б 

6.  Савенко Аміна Олександрівна 61-б 

7.  Хоминець Юлія Тарасівна 61-б 

8.  Шияненко Каріна Валеріївна 61-б 

9.  Ганчук Георгій Вадимович 62-а 

10.  Грищук Вікторія Олегівна 62-б 

11.  Дзюба Тетяна Сергіївна 62-б 

12.  Маркіна Єлизавета Олександрівна 62-б 

13.  Побережна Ванесса Сергіївна  62-б 

 

Група М2/6мп 
ВК Захворювання дітей раннього віку 

1.  Шафранський Віктор Вікторович 62-б 

2.  Вознюк Андрій Сергійович 63-а 

3.  Закамінна Валерія Олексіївна  63-а 

4.  Марусій Роман Анатолійович 63-а 

5.  Іщенко Вікторія Іванівна  63-б 

6.  Смаровоз Євгенія Олександрівна 64 а 

7.  Ільчук Марина Олександрівна 64-а 

8.  Клювак Анна Олександрівна 64-а 

9.  Криваківська Людмила Олександрівна 64-а 

10.  Кузьміч Іванна Сергіївна 64-а 

11.  Никитюк Марія Володимирівна 64-а 

12.  Кармаліта Олександр Олександрович 64-б 

13.  Тісовська Яна Олександрівна  64-б 
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Група М2/7мп 

ВК Основи травмофокусованої терапії 

1.  Апостолюк Марія Юріївна 61-а 

2.  Беляєва Анастасія Едуардівна 61-а 

3.  Ісаєнко Анастасія Русланівна 61-а 

4.  Поляківська Анна Марківна  61-а  

5.  Ткачук Дмитро Ігорович 61-а 

6.  Туранська Руслана Юріївна 61-а 

7.  Вигівська Дар‘я Вячеславівна  61-б 

8.  Калужинська Вікторія Ігорівна 61-б 

9.  Літинська Анжеліка Олексіївна  61-б 

10.  Савенко Аміна Олександрівна 61-б 

11.  Степанюк Роман Іванович 61-б 

12.  Хоминець Юлія Тарасівна 61-б 

 

Група М2/8мп 
ВК Основи травмофокусованої терапії 

1.  Шияненко Каріна Валеріївна 61-б 

2.  Вашнівська Валерія Сергіївна 62-а 

3.  Магденко Надія Вячеславівна 62-а 

4.  Маліночка Оксана Віталіївна 62-а 

5.  Степанюк Анастасія Василівна 62-а 

6.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 63-а 

7.  Марчевська Єлизавета Миколаївна  63-а 

8.  Жмурко Богдана Анатоліївна 63-б 

9.  Іщенко Вікторія Іванівна  63-б 

10.  Лисенко Анастасія Віталіївна 63-б 

11.  Мостова Діана Володимирівна 63-б 

12.  Петикян Оганес Володимирович 63-б 

 

Група М2/9мп 
ВК Основи травмофокусованої терапії 

1.  Русаков Любомир Вікторович 63-б 

2.  Лепак Наталія Володимирівна 64 б 

3.  Горпинич Артем Борисович 64-а 

4.  Ільчук Марина Олександрівна 64-а 

5.  Клювак Анна Олександрівна 64-а 

6.  Криваківська Людмила Олександрівна 64-а 

7.  Кузьміч Іванна Сергіївна 64-а 

8.  Стойка Ярослава Анна Василівна 64-а 

9.  Чуприна Катерина Андріївна 64-а 

10.  Бурдейна Юлія Володимирівна 64-б 

11.  Кармаліта Олександр Олександрович 64-б 

12.  Тісовська Яна Олександрівна  64-б 
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Група М2/10мп 
ВК Основи комунікативної компетентності 

1.  Апостолюк Марія Юріївна 61-а 

2.  Беляєва Анастасія Едуардівна 61-а 

3.  Ісаєнко Анастасія Русланівна 61-а 

4.  Поляківська Анна Марківна  61-а  

5.  Ткачук Дмитро Ігорович 61-а 

6.  Туранська Руслана Юріївна 61-а 

7.  Степанюк Роман Іванович 61-б 

8.  Вашнівська Валерія Сергіївна 62-а 

9.  Ганчук Георгій Вадимович 62-а 

10.  Магденко Надія Вячеславівна 62-а 

11.  Маліночка Оксана Віталіївна 62-а 

 

Група М2/11мп 
ВК Основи комунікативної компетентності 

1.  Степанюк Анастасія Василівна 62-а 

2.  Грищук Вікторія Олегівна 62-б 

3.  Дзюба Тетяна Сергіївна 62-б 

4.  Маркіна Єлизавета Олександрівна 62-б 

5.  Побережна Ванесса Сергіївна  62-б 

6.  Шафранський Віктор Вікторович 62-б 

7.  Дзюбенко Владислава Олександрівна 63-а 

8.  Марчевська Єлизавета Миколаївна  63-а 

9.  Марусій Роман Анатолійович 63-а 

10.  Якимук Аліна Володимирівна 63-а 

11.  Жмурко Богдана Анатоліївна 63-б 

12.  Лисенко Анастасія Віталіївна 63-б 

 

Група М2/12мп 
ВК Основи комунікативної компетентності 

1.  Мостова Діана Володимирівна 63-б 

2.  Петикян Оганес Володимирович 63-б 

3.  Русаков Любомир Вікторович 63-б 

4.  Смаровоз Євгенія Олександрівна 64 а 

5.  Лепак Наталія Володимирівна 64 б 

6.  Горпинич Артем Борисович 64-а 

7.  Никитюк Марія Володимирівна 64-а 

8.  Стойка Ярослава Анна Василівна 64-а 

9.  Чуприна Катерина Андріївна 64-а 

10.  Бурдейна Юлія Володимирівна 64-б 

11.  Кармаліта Олександр Олександрович 64-б 

 

 

 

Декан медичного факультету №2   проф. Школьніков В.С. 
 


